
391003-2025 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 391003-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi gospodarki odpadami – Rekultywacja techniczna wraz z wykonaniem elementów 
odwodnienia dla rekultywowanego terenu zalewiska Kielowiec "Moczydło" w Rybniku – 
Chwałowicach dla potrzeb PGG S.A. Oddział KWK ROW Ruch Chwałowice
OJ S 114/2025 17/06/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi - Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Polska Grupa Górnicza S.A.
E-mail: o.pojda@pgg.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Poszukiwanie lub wydobycie węgla lub innych 
paliw stałych

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Rekultywacja techniczna wraz z wykonaniem elementów odwodnienia dla 
rekultywowanego terenu zalewiska Kielowiec "Moczydło" w Rybniku – Chwałowicach dla 
potrzeb PGG S.A. Oddział KWK ROW Ruch Chwałowice
Opis: 1. Odbiór, transport i zagospodarowanie (przetwarzanie) maksymalnie 1 369 179 Mg 
odpadów wydobywczych o kodzie 01 04 12 i 01 01 02 pochodzących z eksploatacji i przeróbki 
węgla, w tym „placków pofiltracyjnych”, poprzez wykorzystanie ich do budowy bryły 
rekultywacyjnej: a) odbiór z kolejowej rampy rozładunkowej maksymalnie do 1 369 179 Mg tj. 
ok. 90% - 1 232 261,1Mg odpadów wydobywczych pochodzących z eksploatacji i przeróbki 
węgla, w tym ok. 7-10% „placków pofiltracyjnych” , a następnie ich transport samochodowy 
bezpośrednio w miejsce zabudowy na odległość ok. 0,3- 0,6 km b) odbiór samochodowy z 
punktów załadunkowych na Ruchu „Chwałowice” w ilości maksymalnie do 136 917,9 Mg tj. do 
10% odpadów wydobywczych pochodzących z eksploatacji i przeróbki węgla i ich transport 
samochodowy w rejon zabudowy 2.Wykonanie elementów odwodnienia obiektu, które 
obejmuje wykonanie: a) Zbiorniki odparowujące nr 1 i nr 2 – łącznie 7550 m2 b) Przebudowa 
potoku Chwałowickiego c) Przebudowa potoku Radziejowskiego d) Przelewy burzowe - 113m 
e) Drenażu francuskiego Wykonanie ponad 2,5 km f) Przepona – kanały z rur 20m
Identyfikator procedury: 152637bf-b595-465d-9d2e-05e5b6ff7aae
Wewnętrzny identyfikator: 47250885
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Miejscowość: Rybnik
Podpodział krajowy (NUTS): Rybnicki (PL227)
Kraj: Polska

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/391003-2025
mailto:o.pojda@pgg.pl


391003-2025 Page 2/5

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4. Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający zastosuje procedurę odwróconą badania i oceny ofert, 
o której mowa w art. 139 ustawy Pzp. 2. Po złożeniu ofert Zamawiający dokona badania i 
oceny ofert, w tym poprawy omyłek zgodnie z art. 223 ustawy Pzp. 3. Zamawiający przewiduje 
uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych. Jeżeli Wykonawca nie złożył tych 
środków wraz z ofertą lub są one niekompletne Zamawiający wezwie do ich uzupełnienia. 4. 
Po przeprowadzaniu aukcji elektronicznej oraz ustaleniu, która z ofert została najwyżej 
oceniona, Zamawiający zgodnie z art. 126 ustawy Pzp wezwie Wykonawcę, który złożył tę 
ofertę do przedstawienia JEDZ oraz podmiotowych środków dowodowych.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Rekultywacja techniczna wraz z wykonaniem elementów odwodnienia dla 
rekultywowanego terenu zalewiska Kielowiec "Moczydło" w Rybniku – Chwałowicach dla 
potrzeb PGG S.A. Oddział KWK ROW Ruch Chwałowice
Opis: 1. Odbiór, transport i zagospodarowanie (przetwarzanie) maksymalnie 1 369 179 Mg 
odpadów wydobywczych o kodzie 01 04 12 i 01 01 02 pochodzących z eksploatacji i przeróbki 
węgla, w tym „placków pofiltracyjnych”, poprzez wykorzystanie ich do budowy bryły 
rekultywacyjnej: a) odbiór z kolejowej rampy rozładunkowej maksymalnie do 1 369 179 Mg tj. 
ok. 90% - 1 232 261,1Mg odpadów wydobywczych pochodzących z eksploatacji i przeróbki 
węgla, w tym ok. 7-10% „placków pofiltracyjnych” , a następnie ich transport samochodowy 
bezpośrednio w miejsce zabudowy na odległość ok. 0,3- 0,6 km b) odbiór samochodowy z 
punktów załadunkowych na Ruchu „Chwałowice” w ilości maksymalnie do 136 917,9 Mg tj. do 
10% odpadów wydobywczych pochodzących z eksploatacji i przeróbki węgla i ich transport 
samochodowy w rejon zabudowy 2. Wykonanie elementów odwodnienia obiektu, które 
obejmuje wykonanie: a) Zbiorniki odparowujące nr 1 i nr 2 – łącznie 7550 m2 b) Przebudowa 
potoku Chwałowickiego c) Przebudowa potoku Radziejowskiego d) Przelewy burzowe - 113m 
e) Drenażu francuskiego Wykonanie ponad 2,5 km f) Przepona – kanały z rur 20m
Wewnętrzny identyfikator: 472500885

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45112330 Rekultywacja terenu

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Rybnicki (PL227)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 11/09/2025
Data zakończenia trwania: 11/09/2028

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0



391003-2025 Page 3/5

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6. Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: brak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: 1) najniższa cena (C) - waga 100 %

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-
nabywcy/przetargi

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://efo.coig.biz
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 16/07/2025 07:30:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 16/07/2025 08:00:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Oddział KWK ROW Ruch Chwałowice Polskiej 
Grupy Górniczej S.A.
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: Wykonawcy 
wspólnie ubiegający się o niniejsze zamówienie, których oferta zostanie uznana za 
najkorzystniejszą, przed podpisaniem umowy w sprawie zamówienia publicznego, są 
zobowiązani przedstawić Zamawiającemu umowę regulującą ich współpracę.
Zasady finansowe: Termin płatności faktur dokumentujących zobowiązania wynikające z 
Umowy wynosi 30 dni od daty wpływu faktury do Zamawiającego.

Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: tak
Aukcja elektroniczna odbywa się pod następującym adresem: www.efo.coig.biz

https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://efo.coig.biz
http://www.efo.coig.biz


391003-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

Opis: przewidywana aukcja elektroniczna

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Urząd Zamówień Publicznych
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z ustawą PZP
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Grupa Górnicza S.A.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Polska Grupa Górnicza S.A.
Organizacja rozpatrująca oferty: Polska Grupa Górnicza S.A.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Polska Grupa Górnicza S.A.
Numer rejestracyjny: 6342834728
Departament: KWK ROW
Adres pocztowy: Powstańców 30
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-039
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: KWK ROW
E-mail: o.pojda@pgg.pl
Telefon: +48 327169999
Adres strony internetowej: www.pgg.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy
/profil-nabywcy/przetargi
Profil nabywcy: https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Powstańców 30
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-039
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: KWK ROW
E-mail: o.pojda@pgg.pl
Telefon: +48 327169999
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio

mailto:o.pojda@pgg.pl
http://www.pgg.pl
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
mailto:o.pojda@pgg.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


391003-2025 Page 5/5

8.1.

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7cb8ede1-211d-41c8-8adc-c6c38006d852  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 17
Ogłoszenie – data wysłania: 16/06/2025 04:46:53 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 391003-2025
Numer wydania Dz.U. S: 114/2025
Data publikacji: 17/06/2025

https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

